Mieszkowice, 17.09.2024

Oznaczenie sprawy: GP.271.2.2024

Zamawiajgcy

Gmina Mieszkowice
Ul. Fryderyka Chopina 1
74-505 Mieszkowice

Wyijasnienie tresci SWZ

Dotyczy postepowania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym
bez przeprowadzenia negocjacji na: ,,Rozbudowa oczyszczalni sciekow w Gminie Mieszkowice — etap
1”, w formule zaprojektuj i wybuduj.

1. WYJASNIENIA TRESCI SWZ
Dziatajgc na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. — Prawo zamowien publicznych

(Dz.U. z 2023 r. poz. 1605).; zwana dalej: PZP), Zamawiajacy przekazuje ponizej tresé zapytan, ktore
wptynely do Zamawiajacego wraz z wyjasnieniami:

Pytanie nr1

Prosimy o informacje czy Zamawiajgcy posiada dokumentacje archiwalng istniejgcej oczyszczalni i czy
jest mozliwosc udostepnienia takiej dokumentaciji.

Odpowiedz: Ze wzgledu na wiek oczyszczalni oraz fakt, ze oczyszczalnia byta modernizowana
etapowo, Zamawiajacy nie posiada jednolitej, archiwalnej dokumentacji.

Pytanie nr 2

Prositbym o udostepnieni dokumentacji istniejgcego uktadu zasilania obiektu zawierajgcej:

- informacje o istniejgcej stacji transformatorowej - moc transformatora, typ stacji,

- istniejgcym kablu zasilajgcym OS - typ i przekroj

Odpowiedz: Ze wzgledu na wiek oczyszczalni oraz fakt, ze oczyszczalnia byta modernizowana
etapowo, Zamawiajacy nie posiada jednolitej, archiwalnej dokumentacji.

Pytanie nr3

Prositboym o okreSlenie, w ktérych obiektach nalezy wykonaé¢ remont instalacji elektrycznych.
Prositbym o udostepnienie rzutéw architektonicznych tych obiektéw oraz dokumentacji instalacji
elektrycznych w tych obiektach.

Odpowiedz: Remont instalacji nalezy wykonaé¢ w kazdym obiekcie, na ktérym prowadzone beda
prace. Ze wzgledu na wiek oczyszczalni oraz fakt, Ze oczyszczalnia byta modernizowana etapowo,
Zamawiajacy nie posiada jednolitej, archiwalnej dokumentacji.

Pytanie nr4
Czy zamawiajgcy dopuszcza zastosowanie SCADY nie opartej na OPC serwer?
Odpowiedz: Tak. Dopuszcza sie zastosowanie rozwigzania opartego o serwer OPC.




